

ÅRSREDOVISNING

för Robexim AB

Org.nr. 556940-4675

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert El Moussaoui, Verkställande direktör
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av textilvaror, presentartiklar och fordon samt att äga och förvalta lös egendom. Bolaget skall även bedriva uthyrning av lokaler i andra hand.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då bolaget fått fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 224 909	2 115 060	14 558 850	2 913 060
Resultat efter finansiella poster	506 375	673 844	146 036	102 465
Soliditet (%)	37,85	33,59	29,29	19,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	940 000	453 219	1 443 219
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		453 219	-453 219	0
Årets resultat			399 241	399 241
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 243 219</u>	<u>399 241</u>	<u>1 692 460</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 243 219
Årets resultat	<u>399 241</u>
	1 642 460

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 442 460</u>
	1 642 460

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 224 909	2 115 060
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>132 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 224 909	2 247 060
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 517 033	-1 194 503
Övriga externa kostnader		-145 956	-322 170
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-29 584</u>	<u>-29 584</u>
Summa rörelsekostnader		-2 692 573	-1 546 257
Rörelseresultat		532 336	700 803
Finansiella poster			
Ränteintäkter		14 394	13 666
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-40 355</u>	<u>-40 625</u>
Summa finansiella poster		-25 961	-26 959
Resultat efter finansiella poster		506 375	673 844
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-100 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		506 375	573 844
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 134	-120 625
Årets resultat		<u>399 241</u>	<u>453 219</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>729</u>	<u>30 313</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		729	30 313
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>688 961</u>	<u>688 961</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		688 961	688 961
Summa anläggningstillgångar		689 690	719 274
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 076 185</u>	<u>1 968 515</u>
Summa varulager		2 076 185	1 968 515
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 050	31 050
Fordringar hos intresseföretag		552 646	538 608
Övriga fordringar		<u>803 413</u>	<u>668 940</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 387 109	1 238 598
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>631 982</u>	<u>724 412</u>
Summa kassa och bank		631 982	724 412
Summa omsättningstillgångar		4 095 276	3 931 525
SUMMA TILLGÅNGAR		4 784 966	4 650 799

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 243 219

940 000

Årets resultat

399 241

453 219

Summa fritt eget kapital

1 642 460

1 393 219

Summa eget kapital

1 692 460

1 443 219

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

150 000

Summa obeskattade reserver

150 000

150 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

800 000

800 000

Summa långfristiga skulder

800 000

800 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

142 501

80 001

Skatteskulder

105 552

75 314

Övriga skulder

718 653

931 465

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 175 800

1 170 800

Summa kortfristiga skulder

2 142 506

2 257 580

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 784 966

4 650 799

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 920	147 920
Utgående anskaffningsvärden	147 920	147 920
Årets avskrivningar	-29 584	-29 584
Redovisat värde	729	30 313

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31	
Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Säte			
Hållbar Fastighetsförvaltning i Norden AB	100	688 961	688 961
559033-9866 Mölndal	20 %		
		688 961	688 961

Övriga noter

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Robert El Moussaoui
Robert El Moussaoui

Verkställande direktör
2025-06-30